
NOVINKY listopad 2024

Desktop verze

 

Projekty » 3x Office, 3x Education, 3x Health – tři obzvláště pěkné příklady AT, DE, CH 

Veletrh » Úspěšný veletrh Orgatec – stropní ostrůvky, tahokov, baffel 

Tisk » Fural Metalit Dipling Brünsch - nástěnný kalendář A0 pro 2025 k objednání    

Akustika » 38 nejnovějších zkoušek z 2024 je nyní online

Protipožární ochrana » 25 zkoušek od roku 2021 – mnoho práce za perfektním protipožárním

podhledem

Tisk » Zpráva o udržitelnosti 2023 je online  – mnoho zábavy během čtení

Highlights » Kovový podhled se setkává se světlem - příklady osvětlení v kovových podhledech  

Health » Kovové podhledy s příslušenstvím v nemocnicích - příklady možností    

Education » Podhledy odolné nárazům míče pro tělocvičny – nové datové listy online  

Sociální » Dipling Frankfurt Hungen používají  Porsche

PROJEKTY

3x Office, 3x Education, 3x Health 

Tři obzvláště pěkné příklady z AT, DE, CH 

Legero United Campus, Graz (AT)

Karl-Straße, Mnichov (DE)

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101369825/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/m/[MAILING_ID]/[HASH]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101374925/[USER_ID_SECURE]


Vedení společnosti Scott Sports, Givisiez (CH)

Soukromá univerzita Karla Lanvdsteinera, Krems (AT)

TUM, Garching (DE)

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101374926/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101374927/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101375482/[USER_ID_SECURE]


Střední škola Horw (CH)

Kaiser-Franz-Josef-Spital Vídeň (AT)

BG Klinika, Berlín (DE)

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101375483/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101375484/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101375485/[USER_ID_SECURE]


Merian Iselin Nemocnice Basilej (CH)

 

VELETRH

Úspěšný veletrh Orgatec

stropní ostrůvky, tahokov, baffel

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101375486/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101375487/[USER_ID_SECURE]


Po čtyři dny na veletrhu Orgatec v Kolíně nad Rýnem bylo možné na stánku společnosti Fural

vidět:

Produkty live: tahokov, baffel, stropní ostrůvky 55° a 90°, integrované osvětlení

Povrch: srovnání supermatné povrchové úpravy Parzifal® s práškovou povrchovou

úpravou

Chlazený podhled: akustický vodicí profil s plus 20 % akustiky a plus 20 % chlazení

Udržitelnost: nabídky s CO2 pro standardní ocel a ocel greentec - takto to vypadá v praxi

Projekty: vyhrané projekty v CH, IT, DE, CZ, FR, DE - kvalita, spolehlivost dodávek,

inženýrství a inovace se vyplácejí

Udržitelnost: kovové podhledy super matné s A+ pro VOC - nejlepší hygienické hodnoty.

Akustika: opět pro vás testujeme akustické hodnoty – stropní ostrůvky, uzavřené podhledy

a baffely.

Kvalita: 10 obrázků kovových podhledů v kanceláři - staví se již více než 25 let

Reference: The Edge, Amsterdam (NL) - nejudržitelnější budova na světě má kovové

podhledy



Protipožární ochrana: systémové LED světlo, LED retrofitní lineární svítidlo

Udržitelnost: kov je ideální materiál pro kanceláře - životnost 50+ let a uzavřený cyklus,

žádné skládky, recyklovatelný materiál budoucnosti - materiál je vhodný pro vnoučata

 

TISK

Fural Metalit Dipling Brünsch - nástěnný kalendář A0
pro 2025

k objednání

Nástěnný kalendář Fural září v novém designu na rok 2025. Jako pomůcka pro plánování by

neměl chybět v žádné kanceláři!

14 měsíců (včetně prosince 2024 a ledna 2026), kalendářních týdnů a státních svátků poskytuje

dokonalý přehled a pomáhá při plánování harmonogramů projektů a období dovolených. Inspiraci

poskytují také obrázky našich inteligentních stropních řešení.

Náš nástěnný kalendář ve formátu A0 vám rádi zašleme zdarma. Pokud jste jej již obdrželi v roce

2024, bude vám zaslán automaticky.

Zdarma objednat kalendář

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101369835/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101369835/[USER_ID_SECURE]


 

AKUSTIKA

38 nejnovějších zkoušek z 2024 

je nyní online

Stáhnout tabulku akustických hodnot

 

PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANA

25 zkoušek od roku 2021

mnoho práce za perfektním protipožárním podhledem  

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101369836/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101370806/[USER_ID_SECURE]


V Německu musí být do poloviny roku 2025 předložen doklad o základní zkoušce, aby bylo možné

rozšířit osvědčení o všeobecné zkoušce stavebního úřadu (abP). To znamená, že kromě zkoušek s

upevňovacími prvky je nyní vyžadován také důkaz bez upevňovacích prvků, přičemž je třeba

zohlednit perforaci. Nejmenší a největší perforace musí být ověřena požární zkouškou v souladu s

požadovanou dobou trvání požární odolnosti a směrem požáru.

To znamená, že pro každý systém (F30 a F90) musí být provedeny zkoušky jak zespodu, tak shora

s nejmenší a největší perforací v každém případě. Celkem je požadováno osm úspěšných

zkoušek.

 

TISK

Zpráva o udržitelnosti 2023 je online

mnoho zábavy během čtení



My jsme kovové podhledy

Zelená dohoda, taxonomie EU, CSRD

Analýza významnosti

Tři oblasti činnosti ESG

Udržitelné budovy

Strategie udržitelnosti

Oblast činnosti 1: Udržitelná výroba

Oblast činnosti 2: Silné komunity

Oblast činnosti 3: Udržitelné řízení podniků

Zajímavosti o podhledech a udržitelnosti

CO2 na tunu výroby a CO2 na m2 podle typu podhledu

Je dřevo udržitelné, když se 30-60 % vytěženého dřeva spálí?

Co znamená ESG ve stavebnictví?

Kdy je renovace budovy v souladu s taxonomií?

Stáhnout zprávu o udržitelnosti 2023

 

HIGHLIGHTS

Kovový podhled se setkává se světlem

příklady osvětlení v kovových podhledech 

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101385008/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101385008/[USER_ID_SECURE]






 

HEALTH

Kovové podhledy s příslušenstvím v nemocnicích 

příklady možností







 

EDUCATION

Podhledy odolné nárazům míče pro tělocvičny 

nové datové listy online

Datový list

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101370807/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101370807/[USER_ID_SECURE]


Datový list

 

SOCIALNÍ

Dipling Frankfurt Hungen používají  Porsche

baví nás řídit

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101370808/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/101370808/[USER_ID_SECURE]


 



 

Odhlásit odběr newsletteru / Desktop verze

 

https://184347.seu2.cleverreach.com/rmftlp.php?cid=[CTID]&mid=[MAILING_ID]&h=[CTID]-[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/m/[MAILING_ID]/[HASH]

